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. SOFIGAZ sh.p.k
Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2017 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet
1. Pasgyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2017

A AKTIVET Shenime| 31.12.2017 31.12.2016

Aktivet Afatshkurtera

Aktive monetare 1,759,500 381,930
Banka 1,759,500 168,889
ii |Arka 213,041
/ |Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2 0 0
3|Aktive té tjera financiare afatshkurtra

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 158,905,228 160,509,891
fi Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme 11,530,210 15,120,944
i |Instrumente borxhi | perllogaritur pagesa per PETROL 4,367,622 4,414,533
v Investime te tiera financiare Tatime te mbipaguara

Totali 3 174,803,061 180,045,368
4|Inventari

i Lendet e para

] Prodhim ne proces
i Produkte te gatshme

iv Mallra per rishitje 13,952 359 13,956,263
% Parapagesat per furnizime

Totali 4 13,952,359 13,956,263
Aktivet biologjike afat-shkurtera

Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera (I) (1-7) 190,514,920 194,383,561

Il [Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata

i Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 44,172,637.50 44,930,167.50
il Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

il Aksione dhe letra te tiera me viere

v Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 58,114,054.70 59,010,312.58
Totali 1 102,286,692 103,940,480
Aktivet afatgjata materiale
i Toka

il Ndértesa

i Makineri dhe pajisje 299,087 408,057
v (iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2 299,087 408,057
3|Aktivet biologjike afat-gjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire

i Shpenzimet e zhvillimit

il Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4 0 0
5|Kapital aksionar i papaguar

___6]Aktive te tiera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) (1-6) 102,585,779 104,348 537
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) 293,100,700 298,732,098
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DETYRIMET DHE KAPITALI |Shenime] 31.12.2017 31.12.2016

Pasivet afatshkurtera

1 Derivative i 0
2|Huamarrjet i
| Huaté dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
Bono té konvertueshme
Totali 2 0 0
3|Huat dhe parapagimet I [
Te pagueshme ndaj furnitoreve 213,002,753 216,464,098
_ Te pagueshme ndaj punonjesve 1,187,466 1,160,000
_ Detyrime sigurime shogerore 70,966 48,023
i Tvsh 236,678 127,799
tatim qeraje 7,350 7,350
| tatim te ardhurat nga punesimi 18,961 18,200

i Parapagimet e arketuara
’L Detyrime te tjera

____|Totali 3 214,287,496 217,825,470
~ 4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra B 0
5|Provizionet afatshkurtra 0

Totali i pasiveve afatshkurtera (1) (1-5) 214,287,496 217,825,470

Pasivet afatgjata
Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 18,745,950
_ Bonot e konvertueshme
Totali 1 18,745,950 19,067,430
[Huamarrje te tjera afatgjata ]
Provizione afatgjata

— 4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totali i pasiveve afatgjata (Il) (1-4) ] 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE | 233,033,446 236,892,900
Kapitali |

ﬁ
Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat

financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsiliduara)

Kapitali aksionar

— —_—

19,067,430
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Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar (1,771,944) .3.277.634
Totali i kapitalit (111) 60,067,254 61,839,198

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT
(1+11+111)

ol

{

7,839,075 7,839,075
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4,000,123 7,277,757
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298,732,098
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2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017

s TISE 253

nr ~ Pershkrimi i elementeve Shenim Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
— 2017 2016
1]Shitjet neto 1,443,733 3,144,440
2|Te §rdhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - 253,833
3|prodhimit né proges -
4 Puna e kryer nga pjesia ekonomike raportuese per gellimet e
L
5|Materialet dhe mallrat e konsumuara_+sherbimet - (1,137,096)
6|Kosto e punés -2,792,898 -2,698,555
. P li
; agat e personelit (2,446,800) (2,360,000)
ji Tjera personeli
Shpenzimet jgurimet sh
i penzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore (346,09 8) (338,555)
7 Renia ne vlere (zhvleftesime) dhe amortizimi (108,970) (156,223)
Shpenzime te tiera nga veprimtari e shfrytezimit
8 (1,524,609) (3.499,780)
Totali i shpenzimeve (5-8) 4. 426.477 -7 491,654
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (142+3+4-8) -2 082 744 -4.093,381
Te ardhurat dhe shpenzimet financiarenga njesit e
1 [kontrolluara 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tiera
3 financiare afatgjata ( 2012)
a
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata ( 2013 )
/b Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 150 175
/c Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 1422 532 1233.501
/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (211.882) (417.929)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve (1+2+3) 1,210,800 815,747
Fitimi (humbja) para tatimit 1771.944 3277634
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 1.771.944 -3277.634
1 1 1) )
Koment. Posti 3/d | referohet te ardhurave dhe shpenzimeve

financiare te tjera afatshkurtra
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3. Pasqyra e Flukseve Monetare per Periudhen 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017

2016

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Shenime

2017

nr

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

1,146,315

-959,751
-3,277,634

-1,771,944

Fitimi para tatimit

156,223

Rregullime per:
Amortizimin

108,970
1,422,532

1,233,501

Humbje nga kembimi valutor dhe klientet

Te ardhura nga invesitmet

Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

aktiviteti.si dhe kerkesavete arketueshme te tjera

5,242,307

1,955,716
1,347,636

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

3,904

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga

-3,859,454

-2,375,193

aktiviteti

MM te perfituara nga aktiviteti
Interesi paguar

Tatim mbi fitimin i paguar
MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit

-959,751

Ritje/renje e aktiveve te tiera koerente
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1,146,315

Blerje e shogeris se kontrolluar X minus parat e arketuara

1,653,788

1,682,627

Blerje e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi arketuar
Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te qgiras financiare
Dividentet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

2,800,103

722,876

Rritje/renie e mjeteve monetare
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

381,930

764,756
381,930

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

1,759,500
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SOFIGAZ sh.p.k
INFORMACIONE DHE SQARIME SHPJEGUESE

Zbatuar SKN ligji per kontabilitetin dhe legjislacioni tatimore ne fuqi.

Tatim fitimi mbipaguar 0 leke
Tvsh per t'u paguar 236,678 leke
Tatim page per t'u paguar 18,961 leke
Sigurim shogeror per t'u paguar 70,966 leke
Tatim ne burim ( tatim geraje ) per tu paguar 7,350 leke

Per fitimin e pa shperndare do te merret vendim ne asamblene e ortakeve dhe do tju dergohet
vendimi perkates brenda 6 mujorit te pare te vitit 2018.

FIRMA
SOFIGAZ SHPK

HARTUESI DREJTUESI

Elona Me;j Ardian Zimiri

N




Emri i Njesise

NIPT J62123000 - k® "SOM922" Shok
—— PASQYRA E KLIENTEVE 31.12.2017
_I’i Klienti Rrethi Viera
DEBI
[ 2omos - l.l:l('E”O = FURO UsD
2|AKADEMIA POLICISE A ZYLYFTARI TIRANE 3000
3|ALBANIAN INTERLINES TIRANE .70
JALFRED CACA TIRANE 5400
: QLIII,N KOPLIK 60,480
JJARSAR TIRANE 1.799.548
> TIRANE 69.246
SIAVG GABILI FUSHE KRUJE 13.440
HBERALS TIRANE 22854
10| BIRRA NORGA VLORE 15.120
11IBLINI ZE LUSHNJE 31500
12/8M TIRANE 72.000
13[BOJKEN SHPK TIRANE 3.588
14[CITTY PARK TIRANE 111.280
15]COLI'S TIRANE 932,000
16]COMEC TIRANE 1.598.690
17|DEKA COMPANY TIRANE 273.120
18|DPMK TIRANE 3.600
19| DREJTORIA E SHERBIMIT PUBLIK LIBRAZHD 16.200
20|DREJTORIA TENSIONIT TE LARTE TIRANE 146.496
21|ECIS SCC ITALI DEGA SHQIPERI ITALI 432,000
22|EDORRITA NOM KOSOVE 1.176.629 8.850 16
23|EJTI THANASI TIRANE 8.100
24|ENDI SHPK FIER 4.200
25|ETG RISORSE & TECNOLOGIA ITALL 248,049 1.865.73
26| FUROGRUP THEMELE SPECIALE TIRANE 19.952
27| EUROMETAL LAC 307.076
28| EUROPA ELBASAN 53.226
29| EUROTEOREMA GRUP TIRANE 11,752
30[FILIALI ELEKTROMEKANIK TIRANE 17.856
31|FRESH GJIROKASTER 66.553
32|FSH FUTBOLLIT TIRANE 14.400
33[FYBEK FIER 193145
34| GAMMA ATTREZZATURE ITALI ;;;3) 41
35|GECI TIRANE E
36|GESI (NEZIR BEQIRI) TIRA:E - 7;::,:(:(7)
STas ;:mNF: 17.992
38| GURRZA A o
gL ULEZ 6.500
30| HIDROCENTRALI 5308
11|HILMI CENGU TIRANE 3500
22 |ICEBERG PUBLICITY TIRANE IOEOO
43 [INSTITUTI HIDROMETEOROLOGJIK TIRANE 10500
34 [INSTITUTI | ARTEVE TIRANE e
45 [INSTITUTI KERKIMEVE USHQIMORE & VETERINARE Z:ﬁf,:f 730:33
A6 RILA TIRANE 1.705.535
47|ISHPK KON MET A .
28|ITAL COSTRUZIONI NG .
49[ITAL SERVIS K()RCI-Z‘ T
50[JOY FLORINAS e .
51|KANGJELLA INOX Lt T
52[KIKA L =
53|KLIENTE TE NDRYSHEM IIRA::; m;::: :»
S4|KLINIKA KIRURGJIKALE AUSTRIAKE :)lARIAI T |9:uo
SSIKPTHN - TIRANE 86.440
56| KRONOS CONSTRUCTION T T
57(LUIS - -
S8|MABE PLASTIK :’:{fg“'b |o:::4 "7'
59|MARKO VELAJ L e
60|[MATERNITETINR 1 TIRANE' s
61[MDS ATE
62|MEAT MASTER zl'{';(A)lj)é'R 4(3)(7)?:(7)
O3IMIGIA_ TIRANE 88544
64 |MEDI TEL -
65 |MEHMETI TIRANE 14,694
66| METAL SCRAP GROUP TIRANE 84.240




67
e
69|MINISTRIA E RENDIT 'T\AVM-E .00
70|MJESHTRI ' IRANE ——
71|MUS NIKOCI ( MATERNITET] 2 A e
: ST12) TIRANE 13.000
72[ND NDERTIMIT SPA TIRANE 70.624
73|NOVI TIRANE 41.860
74{OLIM TIRANE 102,106 768
75|ORHAN DOLLANI BERAT 38,040
76|OST ELBASAN 300,000
77[PARKU RTSH TIRANE 12.000
78[PARTNER BALLKANIK TIRANE 3.120
79[PETROLGAZ GJIROKASTER 156,559 1.178
80[PETROLGAZ TIRANA TIRANE 36.936.896 277.825
TIRANE 32.974.163
81[PINARI TIRANE 12,520
82[REGLI AS TIRANE 19.440
83[REKLAMA TIRANA TIRANE 21.420
84[SALILLARI BERAT 12,428
85[SARA ELBASAN 16.200
86/SCUTARY CONSTRUCTION TIRANE 29312
87[SERVIS PRESTIG) TIRANE 44,500
88[SHEHAJ METAL VLORE 48,000
89[SI & FRENC & CO TIRANE 33.920
90[SIGMA TIRANE 468.757
91[s1L. CO TIRANE 104,100
92[SKENDER SELIMI VLORE 19.968
93[SMHE KOLA TIRANE 58,080
94[SO AL TIRANE 126,164
95(SPITALI BERAT 211,284
96[SPITALI BULQIZE 37.326
97|SPITALI DELVINE 14,985
98[SPITALI DIBER/PESHKOPI 334,318
99[SPITALI GJIROKASTER 42,262
100[SPITALI GRAMSH 76.956
101 [SPITALI KRUJE 114.425
102[SPITALI KUKES 160.296
103[SPITALI LAC 225.757
104[SPITALI LEZHE 555,282
105[SPITALI LIBRAZHD 169.005
106/SPITALI MAT 737.126
107[SPITALI POGRADEC 106,059
108[SPITALI PUKE 166,082
109|SPITALL SHKODER 428,968
110[SPITALI TEPELENE 9.238
111[SPITALI TROPOJE 21,585
112[SPITALI KIRURGJIKAL FMES-CVSC TIRANE 875875 6.588
113[SPITALI QSUT NENE TEREZA TIRANE 485847
114[STELA TIRANE 3,840
115|SUSM SHEFQET NDROQI TIRANE 16.199
116/ TASKIN DURRES 16,200
117|TEKNO SALD VJEN DURRES 27.600
118 TERMOTREG TIRANE 68,772
119 TIRANA DUE TIRANE 0
120|UNIVERSAL GERMAN HOSPITAL TIRANE 125.904 947
428,242
121 [UNIVERSAL HOSPITAL TIRANA ( DEANDA | SHPK ) TIRANE 38.345.306 288419
122|UNIVERSITETI VLORE 16.200
123[UZINA MEKANIKE ELBASAN 1,740,604 15.667
2,568,037
124| WASHINGTON DCINC TIRANE 24,000
125|ZANA 6+1 TEPELENE 71,160
126|ZEFJAN GJERGJI TIRANE 47.710
TOTALI 158,905,228 586,503 15.667
[sD 158,905,228|

ADMINISTRATORI
Ardian STRAZIMIRI




Emri i Njesise Ekonomike "Sofigaz" Shpk
NIPT J62123004I

PASYRA E FURNITOREVE 31.12.2017

SHUMA
NR. FURNITORI RRETHI KREDI
Leke Euro
1|ALB TELEKOM TIRANE 3,003.85
; 2|cIp ITALI 878.913.84 6.610.86
| 3|COPRAM ITALI 836,122.55 6.289.00
: 4|COPRIM ITALI 2.659.00 20.00
5|GTS SHPK TIRANE 534,314.00
6/ITALIAN CLEAN INDUSTRY TIRANE 45.800.00
7|M D FACTORY ITALI 132,950.00 1,000.00
8|MARSPED ITALI 125,199.02 941.70
9[SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO ITALI 209,877,459.87 1,578.619.48
11{STUDIO PROGETTAZIONE TECNO ITALI 339,022.50 2,550.00
J 12[RADIO EUROSTAR MUSIC TIRANE 100,000.00
¢ 13|VODAFONE ALBANIA TIRANE 95,400.00
g 14|21G CONSULTING TIRANE 31,908.00 240.00
/
. TOTALI 213,002,752.62 1,596,271.04
K
5 SK 213,002,753

ADMINISTRATORI
Ardian Strazimiri

R .-




Emri i Njesise Ekonomike

"Sofigaz" Shpk
NIPT J621 230041 ¢ P

SOFIGAZ SHPK - Inventar Malli 31.12.2017

Fage 1
[
Nr Pershkrimi Njesi _ Gjend!'e ?1.1 2.2017
S Sasi | Cmimi Vlefte
| 1|Adaptor Ar- CO2 - Mishele cope 11 508 5,588
2|AEROSOL cope 94| 12,769 1,200,286
3|Bashkues bronxi per Reduktor CO2 - Tub cope 118 391 46,138
4|Celes ( valvola ) konektor SL cope 41 7,900 323,900
S|Celes C2H2 me pipe cope 17 469 7.973
6[Celes shume funksion cope 5 433 2,165
7|Dado bronxi hekzagonale cope 9 156 1,404
8|Dado bronxi per qafe torce MIG cope 50 391 19,550
9|Dado bronxi per gafe Torce MIG cope 5 391 1,955
10|Dado djathtas shtrenguese per lanca cope 26 194 5,044
11)|Dado kanelle Djathtas cope 14 165 2,310
12|Dado plastike per bllokim torce cope 30 156 4,680
13|Dado shtrenguese kanelle cope 40 156 6,240
14|Dado shtrenguese kanelle cope 100 201 20,100
15|Difuzor ( koke ) bronxi per plazem cope 19 156 2,964
16| Difuzor ( maja ) bronxi per plazem cope 20 156 3,120
17| Difuzor bronxi cope 43 140 6,020
18|Difuzor bronxi cope 93 156 14,508
19|Difuzor bronxi cope 200 200 40,000
20|Difuzor bronxi cope 26 206 5,356
21|Difuzor bronxi_per torca tig cope 21 195 4,095
22|Difuzor bronxi_per torca tig cope 3 195 585
23|Difuzor bronxi_per torca tig cope 6 195 1,170
24 |Difuzor bronxi per plazem cope 18 150 2,700
25 |Difuzor bronxi per torca tig cope 15 195 2,925
26| Difuzor bronxi per torca tig cope 4 195 780
27 |Difuzor bronxi per torca tig cope 10 195 1,950
28|Difuzor bronxi per torca tig cope 3 195 585
29|Difuzor bronxi per torca tig cope 10 195 1,950
30|Difuzor bronxi per torca tig cope 10 195 1,950
31 [Difuzor bronxi per torca tig cope 8 195 1,560
32|Difuzor plastik | bardhe cope 9 109 984
33|Difuzor plastik i bardhe cope 22 15 330
34|Difuzor plastik | bardhe cope 9 15 135
35|Difuzor plastik i bardhe cope 24 15 360
36| Difuzor geramike gaz cope 4 158 632
37 |Difuzor geramike gazi cope 18 140 2,520
38|Difuzor geramike gazi cope 20 149 2,980
39|Difuzor geramike gazi cope 10 140 1,400
40 |Difuzor geramike gazi cope 4 138 552
41 |Difuzor geramike gazi cope 9 138 1,242
42|Difuzor geramike gazi cope 6 136 816
43|Difuzor geramike gazi cope 10 140 1,400
44|Difuzor geramike gazi cope 16 144 2,304
45|Difuzor geramike gazi cope 11 88 968
46|Difuzor geramike gazi cope 20 145 2,900
47 |Difuzor geramike gazi cope 9 214 1,926}
48|Difuzor geramike gazi cope 8 211 AN
1.688]




Rt ndd
——<2 Yeramike gazi co;e 68 ‘:gi-l:mraqe 2
51|Difuzor geramike gazi cope 22 144 3" 2
52| Difuzor qeramike gazi cope 10 131 1310
S3|Difuzor geramike gazi cope 12 135 1,620
54 |Elektroda Tungsteni blu 2.4 mm cope 9 299 2.691
55|Elektroda Tungsteni blu 3.2 mm cope 1 444 444
| 56|Elektrode DM 1.0 cope 50 241 12,050
| S7|Elektrode DM 1.0 TIG per Inox cope 50 241 12,050
| S58|Elektrode DM 1.6 TIG per Al cope 190 175 33,250
S9|Elektrode DM 2.4 TIG per Al cope 1 195 195
60|Elektrode DM 3.2 TIG cope 20 234 g-?g‘;
61|Elektrode DM 4.0 TIG cope 8 391 S
62|Elektrode Inox DM 3.2 TIG cope 35 ?‘;g e
63 |Elektrode @ 2.0 TIG per Al cope 93 e e
64 |Elektrode TIG DM 2.0 per inox cope ;(3)‘15 o = o
65|Elektrode TIG DM 2.4 per inox cope % 558 10258
B6|Elektrode Tungsteni 1 DM 1.6 per inox cope 55 = 7 880
67 |Elektrode Tungsteni 1 DM 3.2 per inox cope 55 oo 8.000
68 |Elektrode Tungsteni 1 DM 4.0 per inox cope v == 17.986
69 |Elektrode Tungsteni 1 @ 2.4 per inox cope T T 45047
70|Fasheta shtrenguese cope - 2 292
71|Fasheta shtrenguese °°3|e 1 35714 35714
72|Fasho Kavo ajri 10 MT c’: - 11 62864 62.864
73|Gen Elektro 185 + Kit — 1] 74,330 74,330
74|Generatore Elektro Pack 120 ope 1T 93750 93.750
75|Generatore Elektro Tig 190 AC/DC zope 1 214 286 214.286
76|Generatore Elektro TIG 285 CD ' coge 1187 500 187.500
77 |Gjenerator saldimi profesional 282 BAS + Kit = 5 281 1562
78|Gome abrazive Grana 120 e 2 781 1,562
79|Gome abrazive Grana 240 o 3 781 2.343
80|Gome abrazive Grana 60 s 10 75 750
81|Gomina per penne tig cope 1 391 196
82|Guajno_metalike per torca MIG o 12 394 4,728
83|Guajno metalike per torca MIG o 93 241 22,413
84|Guajno plastike per torca cope 23 78 1,794
85|1zolues plastik per difuzor TIG o 10 79 790
86 |Izolues plastik per difuzor TIG == 4] 17.188 68,752
87 |Kanelle e madhe ngrohje cope 2| 16,406 32,812
88|Kanelle e madhe ngrohje cope 2| 16,406 32,812
hje e madhe 7188 17,188
89|Kanelle parangrohj P a7, 166
90[Kanelle parangrohje e madhe Cobe 8| 5469 43,624
91 |Kanelle prerje cope 4l 16,406 12?‘875
92|Kanelle prerje e madhe o000 13 9.375 76'566
93|Kanelle prerje e madhe o006 71 10,938 18'750
94|Kanelle prerje mesatare : 5508 2| 9.375 ‘330
95|Kanelle prerje mesatare propani e 5| 10,566 5(2)»300
96|Kanelle prerje mesatare propani cope 12| 10,025 1i5.225
97 |Kanelle prerje mesatare propani E000 1 ;iégg 23.308
98 [Kanelle sald!m! cope 2 12.731 %
99|Kanelle sald!m! cope 2 9.531 78.124
100|Kanelle saldum! mesatare cope 4 13,542 20,626
101 |Kanelle saldimi mesatare cope 3 19.375 75,000
102|Kanelle saldimi mesatare — cope 8 : = 168.750
103 [Kanelle saldimi mesatare A cope 9| 187
104 |Kanelle saldimi mesata‘re/ e

o
O



| 1UD|Kapese elektrode TIG ———— | COpe 2| 10,156 20,312|Faqe 3
|_107|Kapese elektrode TIG =P 24 156 Sl
108 |Kapese elektrode TIG cope = Lo 3260
109 |Kapese elektrode TIG cope 18 196 ?':?g
|_110|Kapese elektrode TIG zgp: 12 121 2296
|_111]Kapese elektrode TIG . '
T12]K cope 10 163 1,630
— 2 apese elektrode TIG cope 15 163 2,445
\13 Kasete saldimi ( 02+C2H2) Eurostar cope 2 9,766 19,532
|_114|Kavo 70m/m saldimi mi| 94| 1,186 111,484
115|Kit Aksesore - kavo mase cope 1| 2679 2,679
116 |Kit Aksesore ElektroMig - fasho Kavo cope 1] 35714 35,714
117|Kit Elektro Weldrac 1100 cope 1| 22,620 22,620
118|Kit MIG Morset Mase cope 1] 3,458 3,458
119|Kompas per prerje me flake cope 3 781 2,343
120|Konektor ( bashkues ) femer cope 9 625 5,625
121|Konektor ( bashkues ) femer cope 9 625 5'622
122 |Konektor ( bashkues ) femer cope " 625 12‘?26
123 |Konektor ( bashkues ) mashkull cope 26 391 14-744
124 |Konektor ( bashkues ) mashkull cope 38 388 1' 580
125|Konektor ( bashkues ) mashkull cope - =5
126 |Konektor ( bashkues ) mashkull cope 9 181 22'852
127 |Konektor ( bashkues ) mashkull cope 29 788 1 5' 180
128|Konektor ( bashkues ) mashkull cope 20 752 1' 250
129[Kufje kunder zhurmes 5502002 cope 2 724 A neh
130|Lanca Ngrohje. cope L ‘11'283 12'664
131]|Lanca Ngrohje. SOpS 8 : '
: 7| 4,530 31,710
132|Lanca Ngrohje. cope ;
cope 12 1,125 13,500
133|Lanca Sald. P
cope 21 1,125 23,625
134]|Lanca Sald. 2 ' 6,320
135|Lanca Sald £opo 8 e ;
anca Sald. v 10 1,125 11,250
136|Lanca Sald. P .
cope 16| 1,125 18,000
137|Lancga Sald.
cope 4 1,125 4,500
138|Lanca Sald.
cope 5/ 1,125 5,625
139|Lanca Sald.
cope 5| 1,125 5,625
140|Langa Sald. cope 5/ 1,125 5,625
141|Lanca Sald. cope 3 1,125 3,375
142|Lancga Sald. Soh8 7 901 15.317
143|Langa Sald. coh 18] 1125 18.000
144|Lanca Sald. cope 12 1125 13,500
145|Lanca Sald.
¥ cope 5| 2226 11,130
146|Lanca Sa d. cope 4] 2560 10,240
147]Lanca Sald. cope 107] 195 20,865
148|Maja metalike 31 205 6,355
149|Maja metalike copo ,
: . cope 20 89 1,780
150|Maja metalike
i i cope 27 234 6,318
151|Maja metalike
_ . cope 31 165 5,115
152|Maja metalike
: : cope 85 205 17,425
153|Maja metalike 2 165 660
154|Maja metalike P 391 7,429
155|Maja metalike e 19 :
- : cope 22 391 8,602
156|Maja metalike
157 Maja metalike cope 99 208 20,592
—158|Maja metalike cope 100 179 17,900
159 [Maja metalike cope 48 226 10,848
— oo Mol metalike cope 63 204 12,852




——><1Vlaja metalike Sore 40| 440 10,848|Faqe 4
163 |Maja metalike cope 77| 394 0,555
164 |Maja metalike cope 65| 394 25610
|_165|Manometer cope 149 394 58,706
166 |Manometer cope 50 2344 117,200
167 |Manometer cope 10 781 7,810
168 Maska sald KRISTALI cope 1 938 10,318
- cope 8| 12,437 99,496
109]Maske kristal cope 5] 11,161 55,805
170|Maske kristali filter DIN cope 5| 9766 48 830
171|Maske me umidifikator 02 cope 25 6.409 160,225
172|Mbajtese ( bobine ) rrote teli cope 15 391 5,865
173 [Ndezes ( Cakmak ) pistolete cope 14 781 10,934
174|Ndezes ( cakmak ) kanelle cope 3 781 2,343
175|Paste kanelle cope 5 2344 11,720
176|Paste saldimi cope 27 262 7.074
177|Pena Torce TIG cope 32| 1,175 37,600
178|Pena Torce TIG cope 4 1,172 4,688
179|Pene e gjate Torce Tig cope 20 1,175 23,500
180|Pene e gjate Torce Tig cope 4 1,175 4,700
181|Pene e gjate Torce Tig cope 1 1,175 1,175
182|Pene e gjate Torce Tig cope 5 67 335
183|Pene e gjate Torce Tig cope 9 1,175 10,575
184 |Pince saldimi per elektroda cope 17 1,863 31,671
185|Pince saldimi per elektroda (300 A) cope 1 1,813 13;2
186 |Pipa teli M6 DM 0.6 cope 99 78 7,250
187 |Pipa teli M6 DM 1.0 cope 30 75 2,650
188|Pipa teli M6 DM 0.6 cope 102 75 ;.397
189|Pipa teli M6 DM 1.0 cope 43 79 2397
190|Pipa teli M6 DM 1.2 cope 234 79 5.850
191|Pipa teli M6 DM 1.2 cope 78 75 13'600
192|Pipa teli 1.0 cope 248 5 3,300
193|Pipe teli M6 DM 1.6 cope 44 75 23'756
194 |Pipe teli M8 DM 0.8 cope 364 79 6,450
195 |Pipe teli M8 DM 1.0 zggz gg - 1;2 308.150
196|Priza O2 SL ; ;
197 |Pult komandimi SIWAWE cope 1 7,813 7.813
198|Punta prerje cope 21 1,151 24,171
199|Punta prerje cope 27 1,041 28,107
200|Punta prerje cope 18 1,268 22,824
201|Punta prerje cope 20 1,151 23,020
202|Punta prerje cope 20 1,151 23,020
203|Punta prerje cope 31 1,151 35,681
204 |Punta prerje cope 74 4 1,124 30,348
205|Punta prerje cope 10 1,231 12,310
206|Punta prerje cope 11 1.21% 13,321
207 [Punta prerje cope ; g ﬁgg :13 gs;g
208 |Punta Propani cope , ,
209|Punta Propani C2H2 cope 22 1,193 26,235
210|Punta Propani C2H2 cope 31 1,193 36,968
211 |Punta Propani C2H2 cope 40 1,193 47,700
212|Punta Propani C2H2 cope 45| 1,166 52,470
213|Punta Propani C2H2 cope 41 1,193 48 893
214|Punta sald cope 30 450 13,500
215|Punta sald ' cope 31 840 26.040
216|Punta sald cope 3| 1,000 3.000




217|Punta sald cope
218|Punta sald coge 3 1888 5,000|Faqe 5
219|Punta sald propani cope 5 i 7,000
220|Punta saldimi 20,566
cope 15 894
221|Punta saldimi 13,406
222 |Punta saldimi o 21 et 31,000
— cope 22| 1,000 22,000
223|Punta saldimi ;
cope 22 1,000 22 000
224|Qafe per torce MIG cope 15| 2344 35' 157
225|Qafe per torce MIG cope 3 2338 .
226|Qafe per torge MIG cope 24 : 7,013
¢ 2,206 52,941
227 |Reduktor Ajri cope 2| 14,063 58 126
228|Reduktor Amoniaku cope 5| 21,955 109‘,775
229|Reduktor Arg+Mishel cope 4| 8545 34,180
230|Reduktor C2H2 cope 17 8.838 150,246
231|Reduktor C2H2 cope 2 4513 9.026
232|Reduktor CO2 cope 10| 7,813 78,125
233|Reduktor CO2 cope 2 6.439 12,878
234 |Reduktor CO2 te vegjel cope 11 3.804 41,847
235|Reduktor CO2 terapeutik cope 4] 15878 63.512
236|Reduktor Euro Ajri cope 4] 6,460 25 840
237 |Reduktor GPL Propan cope 3 3,214 9,642
238|Reduktor Hidrogjeni cope 3 3,050 9,150
239|Reduktor Hidrogjeni cope 11 14,063 14,063
240|Reduktor Mishele (Ar + C0O2) cope 4 4917 19,668
241 |Reduktor Prodoksid Azoti cope 2| 16,858 33,716
242 |Reduktore N2 cope 3| 9,303 27,909
243|Reduktore N2 cope 4| 10,566 42264
244|Sald W 14 UP + Kit cope 1| 58,036 58,036
245|Saldatrice Multisuod 170 SA cope 1| 127,529 127,529
246 |Saldatrice Multisuod 220 SA cope 1| 183,140 183,140
247|saldatrice SIWAWE TIG me plazem cope 2| 126,234 252,468
248|Sensore 320/010 SL 10906552-6557 cope 27| 51,550 1,391,850
249|Sensore Kasete SL cope 25| 51,554 1,288,850
250|Sensore Kasete SL 10690021 cope 25| 51,554 1,288,850
251 |Shufra alumini cope 4 1,250 5,000
252 |Shufra alumini cope 20 1,328 26,560
253|Shufra alumini_ DM 2.4 mm cope 10 1,328 13,280
254 Shufra alumini_DM 3.2 mm cope 10{ 1,331 13,310
255|Shufra alumini_ DM 1.6 mm cope 5 1,406 7,030
256|Shufra alumini 1.2 cope 10 1,176 11,760
257|Shufra alumini 1.2 cope 8 993 7,944
258|Shufra alumini 1.6 cope 20| 1328 26,560
259|Shufra alumini 1.6 cope 20 1,176 23,520
260|Shufra alumini 1.6 cope 30 1,176 35,280
261|Shufra alumini 1.6 56003054 cope 10 1,279 12,790
262|shufra alumini 2.0 cope 20 1,176 23,520
263|Shufra alumini 2.0 cope 10 1,281 12,810
264|Shufra alumini 2.0 cope 20 1,250 25,000
265|Shufra alumini 2.4 cope 10 1,406 14,060
266|Shufra alumini 2.4 cope 8 1,185 9,480
267 |Shufra alumini 3.2 cope 10 1,250 12,500
268|shufrainoxi 1.2 cope 3 1,258 3,774
269|Software profox cope 1| 61,101 61,101
270]Sprait kontrolli saldimi ne bomboleta i kugq cope 9 781 7,029
271|Sprait saldimi cope 73 200 14,600
272|Susta te medha difuzori bronxi cope 27 75, 7.3 22,025




273|Susta te vogla difuzori_bronxi cope 50 _63] 3.150|Faqe &
274|Syze cope 13 756 9:828 9
275|Syze cope 176 536 94336
276|Syze cope a4 703 2812
277|Syze cope 2 469 938
278(Syze cope 11 711 7.821
279|Syze cope 6 536 3,216
280|Syze cope 12 729 8,748
281|Syze cope 5 781 3.905
282|Syze (mbaijtese perpara) cope 3 403 1,209
283|Syze Lente jeshile cope 22 781 17,182
284|Syze Lente jeshile cope 7 625 4,375
285|Syze Lente jeshile cope 5 781 3,905
286|Syze Lente jeshile sald cope 4 581 2 304
287|Syze Lente sald cope 5 781 3,905
288|Syze Lente sald cope 12 736 8,832
289(Syze Saldimi cope 1 833 833
290|Syze Saldimi cope 6 703 4218
291|Syze Saldimi cope 10 469 4,690
292|Syze Saldimi cope 5 391 1,955
293|Tapa per Torca TIG cope 5 156 780
294|Tel 0,8 mm celik i zak. kg 1 158 158
295(Tel 0,8 mm inoxi kg 30 1,055 31,650
296|Tel 0.6 mm celik i zakonshem kg 45 313 14,063
297|Tel 1,0 mm celik i zak. kg 75 163 12,188
298|Tel 1,2 mm celik i zak. kg 15 163 2,438
299|Tel alumini 0.8 kg 5 1,244 6,222
300(Tel alumini 1.0 kg 20 1,139 22,786
301|Tel alumini 0.8 kg 1 1,770 1,770
302(Tel alumini 1.0 kg 6 1,548 9,285
303|Tel alumini 0,8 kg 7 1,172 8,203
304|Tel alumini 1,2 kg 3 1,001 2,503
305|Tel alumini 1.0 kg /4 892 6,247
306|Tel alumini 1.6 kg r4 639 4,475
307|Tel bakri 1.6 kg 8 1,768 14,140
308|Tel inox 0.8 kg 30 3175 35,250
309|Tel inox 0.9 kg 30 1,172 35,160
310|Tel inox 0.9 kg 30 1,175 35,250
311|Tel inox 1.0 kg 45 1,250 56,250
312|Tel inox 1.0 kg 30 1,250 37,500
313|Tel inox 1.0 kg 30 1,250 37,500
314|Tel inox 1.0 kg 30 1,175 35,250
315|Tel inox 1.2 mm kg 63 859 54,140
316{Tel inox 0,8 mm kg 33 1,156 38,163
317|Tel inox 0.6 kg 23 859 19,328
318|Tel inox 1,2 mm kg 45 1472 52,740
319|Tel inox 1,2mm kg 45 1,172 52.740
320(Tel inox 1,2mm kg 15 1,176 17640
321|Tel inox 1.0 kg 15| 1,175 17,625
322|Tel inox 1.0 mm kg 30] 1,172 35156
323|Tel inox 1.2 mm kg 60 1,250 75.000
324|Tel inox 1.2 mm kg 15| 1,324 19,856
325|Tel inox 1.2 mm kg 30| 1,163 34.875
326(Tel inox 1.2 mm kg 25| 1172 29,297
327|Tel per gelik inox 1.6 mm kg 30 1,250 37.500
328|Tel per gelik inox 1.0 kg 30 1,250 37.500




329|Tel per celik inox 1.2 kg 28 1,172 32,816|Faqe 7
330|Tel per celik inox 1.2 kg 30 1,176 35,280
331|Tel per celik inox 1.2 kg 25 1,288 32,200
332|Torge Sald Mig-Mag. Mod DWM 401 , 3mt cope 1] 13,873 13,873
333|Torge MIG-MAG Mod.DWM 26, 4 mt cope 11 10,313 10,313
334|Torge Sald Mig-Mag. Mod DWM 240 , 4 mt cope 11 14,513 14,513
335|Torce slad  MIG MAG mod. DW T 17,4 mt cope 1] 10,241 10,241
336|Torge slad  MIG MAG mod. DW T 17, 4 mt cope 4 13,889 55,556
337|Torge slad MIG MAG mod. DW T 18, 4 mt cope 6 11,719 70,314
338|Torge TIG Mod. DWT 9, 4 mt cope 2| 13,889 27,778
339|Torge TIG Tig Mod. DWT 121 4 mt cope 9] 13,889 125,000
340(Torgce TIG Mod. DWT 301,4 mt cope 3| 14,588 43,763
341|Torge TIG Tig Mod. DWT 20,4 mt cope 5 11,111 55,655
342|Tub ariane 5 x 11 m/| 8 156 1,250
343|Tub blu 8x15 m/| 16 167 2,667
344|Tub blu 8x15 m/| 14 185 2,590
345|Tub gome O2 mijeks. blu_dhe i bardhe m/I 51 234 11,954
346 |Valvule moskthimi Tub - Tub( Oksigjeni) cope 17 1,563 26,563
347 |Valvule moskthimi Tub - Tub( Oksigjeni) cope 12 1,563 18,750
348 |Valvule moskthimi Tub-Tub (Acetileni ) cope 28 1,563 43,750
349|Valvule moskthimi Tub-Tub (Acetileni ) cope 15 1,563 23,438
350|Xham | zi maske saldimi din 9. cope 38 78 2,969
351 [Xham Mbaijtese plastike 110x60 cope 52 156 8,125
352|Xham Mbajtese plastike 500x105 cope 58 156 9,063
353|Xham Mbaijtese plastike 75x98 cope 85 156 13,281
354 |Xhel saldimi cope 15 1,523 22,847
Totali 13,952,359

Administratori
Ardian Strazjmiri
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Emri i Njesise Ekonomike "Sofigaz" Shpk
NIPT J62123004I

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2017
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Emri i Njesise Ekonomike "Sofigaz" Shpk
NIPT J62123004I1

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompjuterike 113,100 113,100
6 |zyre 666,009 666,009
7 |Ambalazh i kthyeshem 0
0
TOTALI 779,109 0 0 779,109
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Bl Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 |Toka Ndertime 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |Kompijuterike 29,632 27,823 57,455
6 |Zyre 341,420 81,147 422,567
7 |Ambalazh i kthyeshem 0
TOTALI 371,052 108,970 0 480,022
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
Nr Emertimi Sasia | (410112017 31/12/2017
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 83,468 27,823 55,645
6 |Zyre 324,589 81,147 243,442
7 |Ambalazh i kthyeshem 0 0
TOTALI 408,057 0 108,970 299,087




SHOQERIA _“Sofigaz” Shpk Daté&, 15/03/2018
NIPTI J62123004!I

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria _“Sofigaz” me NIPT J62123004] me administrator
Z. Ardian Strazimiri dhe aksionere:

1. ZJZj Ardian Strazimiri perqgindja e pjesemarrijes 10 %

2. Shoqeria Sapio Produzione Idrogeno Ossigeno s.r.l. pergindja e pjesemarrjes
90 %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2017 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj. Elona Meta (ekonomist i punésuar prané shoqérisé)

Administratori i Shoqérisé
(Ardiah Strazimiri)




